Agência Escola de Comunicação Pública e

Divulgação Científica e Cultural da UFPR

EDITAL Nº 03/2018 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O projeto “Agência Escola de Comunicação Pública e Divulgação Científica e

Cultural da UFPR” (UFPR/FUNPAR) torna público o resultado da análise

curricular dos candidatos às bolsas de pós-graduação, objeto do edital 01/2018,

e convoca para a entrevista dia 18/07 conforme cronograma abaixo.

Candidatos selecionados para a segunda etapa:

Aline Aparecida D’avila de Lima – 9h

Ana Carolina Maoski – 9h15

Daniel Arias Zierhut – 9h30

Diego Henrique da Silva – 9h45

Eleonora Camargo de Mendonça – 10h

Elyson Richard Gums – 10h15

Fábia Cristiane Ioscote – 10h30

Gabriel Spenassatto – 10h45

Vivian Teixeira de Faria – 11h

As entrevistas serão realizadas na sala do PPGCOM (Rua Bom Jesus, 650,

Juvevê). Os candidatos devem apresentar-se no local com dez minutos de

antecedência.

Curitiba, 17 de julho de 2018.

Comissão de Seleção

Kelly Cristina de Souza Prudencio

Rodrigo Eduardo Botelho-Francisco

Valquíria Michela John